
 

 
 

 

CONDITIONS DE VENTE  
 
La TVA est incluse dans les prix indiqués. 
Les poids indiqués sont nets à l’emballage. 
 

GARANTIE 
 
Les conserves  doivent être gardées au frais, au 
sec et à l’abri de la lumière. Les foies gras mi-
cuits doivent être conservés à une température 
comprise entre 2°C et 4°C. 
 

EXPEDITION 
 
Nos marchandises voyagent aux risques et 
périls du destinataire dès leur chargement  
pour expédition en nos locaux. 
 

FRAIS D’EXPEDITION 
 
Franco de port pour toute commande d’un 
montant supérieur ou égal à 500 € TTC. 
Pour un montant de commande inférieur prière 
de nous consulter. 
 

DELAIS DE LIVRAISON 
 
Nos délais de livraison sont donnés sur 
demande et à titre indicatif, au cas par cas, sur 
notre confirmation de commande en fonction 
de nos disponibilités immédiates. 
 

PAIEMENTS 
 
Les paiements sont réalisés à la commande par 
chèque, virement bancaire ou carte bancaire 
par le biais de notre site Internet sécurisé. 

LES POULES AB 
Désignation   Poids  Prix/U 
 
Rillettes    180 gr.    5.20 € 
100% volailles 
 
Pâté de Poule   180 gr.    5.20 € 
 
Poule à la crème   700 gr.  11.00 € 
 
Poule à la moutarde  700 gr.  11.00 € 
 
Couscous de Poule  700 gr.  11.00 € 
 

LES COCHONS AB 
Désignation   Poids  Prix/U 
 
Rillettes campagnardes  300 gr.    8.50 € 
 
Terrine campagnarde  300 gr.    8.50 €  
au poivre vert  
 
Saucisses/Lentilles 2 parts 850 gr.  14.00 € 
 
Petit salé aux Lentilles 2 parts 850 gr.  14.00 € 
 
Cassoulet 2 parts  850 gr.  14.00 € 
 

LES OIES AB 
Désignation   Poids  Prix/U 
 
Rillettes 100% oies  180 gr.     6.40 € 
 
Confit  d’oies              3 cuisses   22.00 € 
 
Cassoulet d’oies   1200 gr.   28.50 € 
 
Graisse d’oie   300 gr.     3.80 € 
 

LE BŒUF AB 
( uniquement réservées aux Rabelaisiens convaincus ) 
 
Désignation   Poids  Prix/U 
Tripes cuisinées à l’ancienne 700 gr.   11.00 € 
Bœuf bourguignon  700 gr.   12.50 € 

AGRICULTURE BIOLOGIQUE 
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CONSERVES 
TRADITIONNELLES de la 
FERME DE LA NALIERE 
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FABRICATIONS ARTISANALES 

ENTIEREMENT ELABOREES A LA 
FERME 
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